
AVVISO DI SELEZIONE INTERNA PER IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI DI FUNZIONE PROFESSIONALE AL PERSONALE DEL COMPARTO SANITA', RUOLO SANITARIO

CALENDARIZZAZIONE COLLOQUI

AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI-PROFILO PROFESSIONALE DEL RUOLO SANITARIO

Struttura RUOLO Area Tipologia Descrizione incarico COMMISSIONE CANDIDATI AMMESSI DATA COLLOQUIO

SSD QUALITA’ E FORMAZIONE PERMANENTE SANITARIO Area infermieristica e ostetrica Professionale Bed management/Se.Lo.Pa

Cannea Valentina

17/06/2024 ore 10.00

Curreli Veronica
Ledda Maria Angela
Leo Maria Vincenza
Schintu Francesca
Tiddia Marco
Tratzi Carla
Zucca Maria Immacolata

SSD QUALITA’ E FORMAZIONE PERMANENTE SANITARIO Area multiprofessionale Professionale

Atzas Roberta

17/06/2024 ore 11.30

Carrus Andrea
Loi Susanna
Masia Giulia
Pau Erica
Pau Serena
Piras Adriana
Pompianu Maria Cristina
Soddu Marco Andrea
Uras Paola
Visintin Francesca

S.C. LABORATORIO ANALISI SANITARIO Area tecnico diagnostica Coordinamento Coordinamento Laboratorio Analisi
Camusso Niccolo’

17/06/2024 ore 13.30Loi Susanna
Trogu Marcello

DIPARTIMENTO DELLE ATTIVITA’ TERRITORIALI SANITARIO Area infermieristica e ostetrica Organizzativa

Aramu Carolina Rita

18/06/2024 ore 10.00

Carrus Andrea
Carta Manuela
Corrias Maria Tanina
Curreli Veronica
D’Ambrogio Samantha
Dessì Jasmine
Esu Gemiliano
Fais Angela Pamela
Maccis Rosanna
Manai Salvatore
Mura Beatrice
Musinu Alice
Schirru Simone
Tiddia Marco
Tratzi Carla

SC DISTRETTO DI ORISTANO SANITARIO Area infermieristica e ostetrica Coordinamento Coordinamento Distretto Oristano

Contini Maria

18/06/2024 ore 12.30

Coroneo Nicola
Corrias Maria Tanina
Gesuato Giulia
Murtas Maria Veronica
Putzu Maria Teresa

Presidente: Dott. Antonio Maria Pinna Componenti: 
Dott.ssa Barbara Collu, Dott.ssa Caterina Vallese

Clinical Risk Management/ Percorsi Clinico 
Assistenziali

Presidente: Dott. Antonio Maria Pinna Componenti: 
Dott.ssa Barbara Collu, Dott.ssa Caterina Vallese

Presidente: Dott. Antonio Maria Pinna Componenti: 
Dott.ssa Barbara Collu, Dott.ssa Caterina Vallese

Funzione organizzativa – Dipartimento delle 
attività territoriali

Presidente: Dott. Antonio Maria Pinna Componenti: 
Dott.ssa Barbara Collu, Dott.ssa Caterina Vallese

Presidente: Dott. Antonio Maria Pinna Componenti: 
Dott.ssa Barbara Collu, Dott.ssa Caterina Vallese



Struttura RUOLO Area Tipologia Descrizione incarico COMMISSIONE CANDIDATI AMMESSI DATA COLLOQUIO

SSD ADI ORISTANO SANITARIO Area infermieristica e ostetrica Coordinamento Coordinamento ADI Oristano Sarai Alessandra 18/06/2024 ore 13.30

S.C. DISTRETTO ORISTANO. SANITA’ PENITENZIARIA SANITARIO Area infermieristica e ostetrica Coordinamento Coordinamento Sanita’ Penitenziaria Manzella Maria Giovanna 19/06/2024 ore 10.00
Tiddia Marco

SANITARIO Area infermieristica e ostetrica Coordinamento

Manai Salvatore Giovanni

19/06/2024 ore 11.00
Manzella Maria Giovanna
Mele Giampiero
Pischedda Piera Luisa

SANITARIO Area infermieristica e ostetrica Coordinamento

Bennici Giuseppina

19/06/2024 ore 12.00

Biddau Gianluca
Desogus Cristina
Mura Beatrice
Ruggiu Serena
Sconamila Angela

SANITARIO Area infermieristica e ostetrica Coordinamento

Atzei Erica Francesca

19/06/2024 ore 13.00
Mannai Sonia
Scema Jlenia
Sidderi Lucia
Spanu Sofia

SANITARIO Area della riabilitazione Coordinamento
Deias Anna Maria

20/06/2024 ore 10.00Fadda Paola
Pusceddu Raffaela

SANITARIO Area della riabilitazione Coordinamento Fadda Paola 20/06/2024 ore 10.00
Vilardi Anna

OSPEDALE DI COMUNITA’ BOSA SANITARIO Area infermieristica e ostetrica Coordinamento

Biddau Gianluca

20/06/2024 ore 11.00Buffa Maria Bernardina
Desogus Cristina
Sconamila Angela

OSPEDALE DI COMUNITA’ GHILARZA SANITARIO Area infermieristica e ostetrica Coordinamento Cuscusa Giuseppina 20/06/2024 ore 11.00

S.C. RETE LOCALE CURE PALLIATIVE E HOSPICE SANITARIO Area infermieristica e ostetrica Coordinamento Coordinamento Cure Palliative

Atzori Sofia Angela

20/06/2024 ore 12.00

Cannea Valentina
Casula Paola
Cenedese Stefano
Coroneo Nicola
Gesuato Giulia
Mocci Bruno
Pes Simona
Putzu Maria Teresa
Sarai Alessandra
Sardu Gianluca

Presidente: Dott. Antonio Maria Pinna Componenti: 
Dott.ssa Barbara Collu, Dott.ssa Caterina Vallese

Presidente: Dott. Antonio Maria Pinna Componenti: 
Dott.ssa Barbara Collu, Dott.ssa Caterina Vallese

S.C. DISTRETTO BOSA GHILARZA – SUB AMBITO 
GHILARZA

Coordinamento Distretto Ghilarza Bosa – 
sub ambito Ghilarza

Presidente: Dott. Antonio Maria Pinna Componenti: 
Dott.ssa Barbara Collu, Dott.ssa Caterina Vallese

S.C. DISTRETTO BOSA GHILARZA – SUB AMBITO 
BOSA

Coordinamento Distretto Ghilarza Bosa – 
sub ambito Bosa

Presidente: Dott. Antonio Maria Pinna Componenti: 
Dott.ssa Barbara Collu, Dott.ssa Caterina Vallese

S.C. DISTRETTO ALES TERRALBA – SUB AMBITO 
ALES

Coordinamento Distretto Ales Terralba -  
sub ambito Ales

Presidente: Dott. Antonio Maria Pinna 
Componenti: Dott.ssa Barbara Collu, 

Dott.ssa Caterina Vallese

S.C. DISTRETTO ORISTANO + DISTRETTO ALES – 
TERRALBA – AREA RIABILITATIVA

Coordinamento Distretti Oristano e Ales – 
Terralba-  Area Riabilitativa

Presidente: Dott. Antonio Maria Pinna Componenti: 
Dott.ssa Barbara Collu, Dott.ssa Caterina Vallese

S.C. DISTRETTO GHILARZA BOSA - AREA 
RIABILITATIVA

Coordinamento Distretto Ghilarza Bosa -  
Area Riabilitativa

Presidente: Dott. Antonio Maria Pinna Componenti: 
Dott.ssa Barbara Collu, Dott.ssa Caterina Vallese

Coordinamento Ospedale di Comunità -
Bosa

Presidente: Dott. Antonio Maria Pinna Componenti: 
Dott.ssa Barbara Collu, Dott.ssa Caterina Vallese

Coordinamento Ospedale di Comunità – 
Ghilarza

Presidente: Dott. Antonio Maria Pinna Componenti: 
Dott.ssa Barbara Collu, Dott.ssa Caterina Vallese

Presidente: Dott. Antonio Maria Pinna Componenti: 
Dott.ssa Barbara Collu, Dott.ssa Caterina Vallese



Struttura RUOLO Area Tipologia Descrizione incarico COMMISSIONE CANDIDATI AMMESSI DATA COLLOQUIO

S.C. DIABETOLOGIA SANITARIO Area infermieristica e ostetrica Coordinamento Coordinamento Diabetologia Muscas Elisabetta 20/06/2024 ore 12.00

SANITARIO Area della riabilitazione Organizzativa

Casu Clarissa

24/06/2024 ore 9.00

Contu Sara
Cossu Maria Grazia
Deias Anna Maria
Fadda Paola
Spiga Ambra

COT GHILARZA SANITARIO Area infermieristica e ostetrica Coordinamento Coordinamento COT – Ghilarza

Bassetti Marco Angelo

24/06/2024 ore 10.00

Falchi Maria Paola
Manai Salvatore Giovanni
Manzella Maria Giovanna
Mele Giampiero
Pischedda Piera Luisa

COT ORISTANO SANITARIO Area infermieristica e ostetrica Coordinamento Coordinamento COT – Oristano

Bassetti Marco Angelo

24/06/2024 ore 11.00

Cubadda Manuela Carmela
Derudas Erika
Gesuato Giulia
Mannai Sonia
Putzu Maria Teresa

SSD RADIOLOGIA TERRITORIALE SANITARIO Area tecnico diagnostica Coordinamento Coordinamento Radiologia Territoriale
Puscau Maria

24/06/2024 ore 12.00Putzolu Ferdinado
Saba Anna Maria

S.C. DIREZIONE MEDICA DI PRESIDIO SANITARIO Area infermieristica e ostetrica Professionale Funzione professionale controllo ICA

Atzas Roberta

24/06/2024 ore 12.30
Pau Erica
Schintu Francesca
Vargiu Maria Angela
Visintin Francesca

SANITARIO Area infermieristica e ostetrica Organizzativa Funzione organizzativa SPS

Bennici Giuseppina

28/06/2024 ore 10.00

Biddau Gianluca
Curcu Vanna Lisa
Dessì Jasmine
Dore Andrea
Mura Beatrice

DIPARTIMENTO CURE CHIRURGICHE SANITARIO Area infermieristica e ostetrica Organizzativa

Atzas Roberta

28/06/2024 ore 11.00

Carta Greca
Curcu Vanna Lisa
Desogus Monica
Frau Raffaele Massimiliano
Longu Claudia
Maccis Rosanna
Pau Erica

DIPARTIMENTO CURE MEDICHE SANITARIO Area infermieristica e ostetrica Organizzativa
Carta Manuela

28/06/2024 ore 12.30Ledda Maria Angela
Zucca Maria Immacolata

BLOCCO OPERATORIO SAN MARTINO SANITARIO Area infermieristica e ostetrica Professionale

Bassetti Marco Angelo

28/06/2024 ore 13.00Carta Greca
Saiu Brunella
Schintu Francesca

Presidente: Dott. Antonio Maria Pinna Componenti: 
Dott.ssa Barbara Collu, Dott.ssa Caterina Vallese

S.C. SERVIZIO DELLE PROFESSIONI SANITARIE – 
AREA DELLA RIABILITAZIONE AZIENDALE

Funzione Organizzativa Area della 
Riabilitazione Aziendale

Presidente: Dott. Antonio Maria Pinna Componenti: 
Dott.ssa Barbara Collu, Dott.ssa Caterina Vallese

Presidente: Dott. Antonio Maria Pinna Componenti: 
Dott.ssa Barbara Collu, Dott.ssa Caterina Vallese

Presidente: Dott. Antonio Maria Pinna Componenti: 
Dott.ssa Barbara Collu, Dott.ssa Caterina Vallese

Presidente: Dott. Antonio Maria Pinna Componenti: 
Dott.ssa Barbara Collu, Dott.ssa Caterina Vallese

Presidente: Dott. Antonio Maria Pinna Componenti: 
Dott.ssa Barbara Collu, Dott.ssa Caterina Vallese

S.C. SERVIZIO DELLE PROFESSIONI SANITARIE – 
AREA INFERMIERISTICA

Presidente: Dott. Antonio Maria Pinna Componenti: 
Dott.ssa Barbara Collu, Dott.ssa Caterina Vallese

Funzione organizzativa – Dipartimento Cure 
Chrirurgiche 

Presidente: Dott. Antonio Maria Pinna Componenti: 
Dott.ssa Barbara Collu, Dott.ssa Caterina Vallese

Funzione organizzativa – Dipartimento Cure 
Mediche

Presidente: Dott. Antonio Maria Pinna Componenti: 
Dott.ssa Barbara Collu, Dott.ssa Caterina Vallese

Funzione Professionale Blocco Operatorio 
San Martino

Presidente: Dott. Antonio Maria Pinna Componenti: 
Dott.ssa Barbara Collu, Dott.ssa Caterina Vallese



Struttura RUOLO Area Tipologia Descrizione incarico COMMISSIONE CANDIDATI AMMESSI DATA COLLOQUIO

SANITARIO Area infermieristica e ostetrica Coordinamento Corrias Maria Tanina 28/06/2024 ore 13.00
Fais Angela Pamela

Perria Gian Piera

SANITARIO Area infermieristica e ostetrica Coordinamento Coordinamento SPS – Area Ospedaliera
Manca Maria Francesca

02/07/2024 ore 10.00Mocci Brunella
Tore Silvana

S.C. FARMACIA OSPEDALIERA E TERRITORIALE SANITARIO Area infermieristica e ostetrica Coordinamento Coordinamento Servizi Farmaceutici

Fais Angela Pamela

02/07/2024 ore 10.00
Mocci Bruno
Sana Maria Ignazia
Serra Mauro

S.C. CARDIOLOGIA E UTIC SANITARIO Area infermieristica e ostetrica Coordinamento Coordinamento Cardiologia e UTIC Angioi Caterina 02/07/2024 ore 10.00
Schirru Simone

SANITARIO Area infermieristica e ostetrica Coordinamento Coordinamento MCAU Oristano
Atzei Erica Francesca

02/07/2024 ore 11.00Casula Paola
Serra Mauro

SANITARIO Area infermieristica e ostetrica Coordinamento Coordinamento MCAU Bosa

Buffa Maria Bernardina

02/07/2024 ore 11.00
Desogus Cristina
Falchi Maria Paola
Sconamila Angela

SANITARIO Area infermieristica e ostetrica Coordinamento Coordinamento MCAU Ghilarza Carta Daniela 02/07/2024 ore 12.30
Mele Giampiero

DIPARTIMENTO EMERGENZA E URGENZA SANITARIO Area infermieristica e ostetrica Organizzativa

Cannea Valentina

02/07/2024 ore 12.30
Curreli Veronica
Maccis Rosanna
Schirru Simone
Visintin Francesca

S.C. NEUROLOGIA SANITARIO Area infermieristica e ostetrica Coordinamento Coordinamento Neurologia

Atzei Erica Francesca

03/07/2024 ore 10.00

Casula Paola
Cenedese Stefano
Congiu Valentina
Contini Maria
Falchi Maria Paola
Longu Claudia
Perria Gian Piera
Pes Simona
Sardu Gianluca
Scema Jlenia
Serra Mauro

DIPARTIMENTO SERVIZI – AREA TECNICA SANITARIO Organizzativa

Camusso Niccolo’

03/07/2024 ore 12.00

Loi Susanna
Pau Serena
Puscau Maria
Putzolu Ferdinado
Soddu Marco Andrea
Trogu Marcello

DIPARTIMENTO DEI SERVIZI – AREA 
INFERMIERISTICA

Coordinamento Dipartimento dei Servizi. 
Area Infermieristica

Presidente: Dott. Antonio Maria Pinna Componenti: 
Dott.ssa Barbara Collu, Dott.ssa Caterina Vallese

S.C. SERVIZIO DELLE PROFESSIONI SANITARIE AREA 
OSPEDALIERA ORISTANO

Presidente: Dott. Antonio Maria Pinna Componenti: 
Dott.ssa Barbara Collu, Dott.ssa Caterina Vallese

Presidente: Dott. Antonio Maria Pinna Componenti: 
Dott.ssa Barbara Collu, Dott.ssa Caterina Vallese

Presidente: Dott. Antonio Maria Pinna Componenti: 
Dott.ssa Barbara Collu, Dott.ssa Caterina Vallese

S.C. MEDICINA E CHIRURGIA DI ACCETTAZIONE E DI 
URGENZA ORISTANO

Presidente: Dott. Antonio Maria Pinna Componenti: 
Dott.ssa Barbara Collu, Dott.ssa Caterina Vallese

SS MEDICINA E CHIRURGIA D’ACCETTAZIONE E 
D’URGENZA “MASTINO” BOSA

Presidente: Dott. Antonio Maria Pinna Componenti: 
Dott.ssa Barbara Collu, Dott.ssa Caterina Vallese

SS MEDICINA E CHIRURGIA D’ACCETTAZIONE E 
D’URGENZA “DELOGU” GHILARZA

Presidente: Dott. Antonio Maria Pinna Componenti: 
Dott.ssa Barbara Collu, Dott.ssa Caterina Vallese

Funzione organizzativa. Dipartimento 
Emergenza Urgenza

Presidente: Dott. Antonio Maria Pinna Componenti: 
Dott.ssa Barbara Collu, Dott.ssa Caterina Vallese

Presidente: Dott. Antonio Maria Pinna Componenti: 
Dott.ssa Barbara Collu, Dott.ssa Caterina Vallese

Area delle professioni tecnico 
sanitarie

Funzione organizzativa. Dipartimento dei 
Servizi. Area Tecnica

Presidente: Dott. Antonio Maria Pinna Componenti: 
Dott.ssa Barbara Collu, Dott.ssa Caterina Vallese
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S.C. RADIOLOGIA SANITARIO Area tecnico diagnostica Coordinamento Coordinamento Radiologia 
Puscau Maria

03/07/2024 ore 13.00Putzolu Ferdinando
Soddu Marco Andrea

BLOCCO OPERATORIO SAN MARTINO SANITARIO Area infermieristica e ostetrica Coordinamento Coordinamento Blocco Operatorio Porcu Olga 04/07/2024 ore 10.00

S.C. CHIRURGIA GENERALE ORISTANO SANITARIO Area infermieristica e ostetrica Coordinamento Coordinamento Chirurgia Generale Scema Jlenia 04/07/2024 ore 10.00
Sechi Sonia

SANITARIO Area infermieristica e ostetrica Coordinamento Porcu Sandra 04/07/2024 ore 10.00

S.C. ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA SANITARIO Area infermieristica e ostetrica Coordinamento Coordinamento Ortopedia e Traumatologia Atzori Sofia Angela 04/07/2024 ore 10.00

S.C. OSTETRICIA E GINECOLOGIA SANITARIO Area infermieristica e ostetrica Coordinamento Coordinamento Ostetricia e Ginecologia Musinu Alice 04/07/2024 ore 10.00

S.C. UROLOGIA SANITARIO Area infermieristica e ostetrica Coordinamento Coordinamento Urologia Contini Maria 04/07/2024 ore 11.00
Frau Raffaele Massimiliano

SSD ENDOSCOPIA DIGESTIVA SANITARIO Area infermieristica e ostetrica Coordinamento Coordinamento Urologia
Esu Gemiliano

04/07/2024 ore 11.00Longu Claudia
Matta Stefania

SANITARIO Area infermieristica e ostetrica Coordinamento Bennici Giuseppina 04/07/2024 ore 11.00
Buffa Maria Bernardina

S.C. MEDICINA INTERNA SAN MARTINO SANITARIO Area infermieristica e ostetrica Coordinamento Cenedese Stefano 04/07/2024 ore 12.00

S.C. EMODIALISI SANITARIO Area infermieristica e ostetrica Coordinamento Coordinamento Emodialisi Curcu Vanna Lisa 04/07/2024 ore 12.00

S.C. ONCOLOGIA E EMATOLOGIA SANITARIO Area infermieristica e ostetrica Coordinamento Coordinamento Oncologia e Ematologia Pani Giuseppe 04/07/2024 ore 12.00

S.C. PEDIATRIA SANITARIO Area infermieristica e ostetrica Coordinamento Coordinamento Pediatria D’Ambrogio Samantha 04/07/2024 ore 12.00

SANITARIO Area infermieristica e ostetrica Coordinamento
Aritzu Rosita

04/07/2024 ore 12.00

S.C. ANESTESIA E RIANIMAZIONE SANITARIO Area infermieristica e ostetrica Coordinamento Mocci Bruno 04/07/2024 ore 12.00
Sardu Gianluca

SANITARIO Area infermieristica e ostetrica Coordinamento

Mannai Sonia

04/07/2024 ore 13.00Pani Giuseppe
Scintu Cristiana
Sideri Lucia

Presidente: Dott. Antonio Maria Pinna Componenti: 
Dott.ssa Barbara Collu, Dott.ssa Caterina Vallese

Presidente: Dott. Antonio Maria Pinna Componenti: 
Dott.ssa Barbara Collu, Dott.ssa Caterina Vallese

Presidente: Dott. Antonio Maria Pinna Componenti: 
Dott.ssa Barbara Collu, Dott.ssa Caterina Vallese

S.C. WEEK SURGERY GHILARZA E BLOCCO 
OPERATORIO

Coordinamento Week Surgery e Blocco 
Operatorio Ghilarza

Presidente: Dott. Antonio Maria Pinna Componenti: 
Dott.ssa Barbara Collu, Dott.ssa Caterina Vallese

Presidente: Dott. Antonio Maria Pinna Componenti: 
Dott.ssa Barbara Collu, Dott.ssa Caterina Vallese

Presidente: Dott. Antonio Maria Pinna Componenti: 
Dott.ssa Barbara Collu, Dott.ssa Caterina Vallese

Presidente: Dott. Antonio Maria Pinna Componenti: 
Dott.ssa Barbara Collu, Dott.ssa Caterina Vallese

Presidente: Dott. Antonio Maria Pinna Componenti: 
Dott.ssa Barbara Collu, Dott.ssa Caterina Vallese

S.C. MEDICINA E LUNGODEGENZA BOSA WEEK 
SUYRGERY BOSA E BLOCCO OPERATORIO

Coordinamento Medicina e Lungodegenza/ 
Week Surgery (Blocco Operatorio Bosa)

Presidente: Dott. Antonio Maria Pinna Componenti: 
Dott.ssa Barbara Collu, Dott.ssa Caterina Vallese

Coordinamento Medicina Interna San 
Martino 

Presidente: Dott. Antonio Maria Pinna Componenti: 
Dott.ssa Barbara Collu, Dott.ssa Caterina Vallese

Presidente: Dott. Antonio Maria Pinna Componenti: 
Dott.ssa Barbara Collu, Dott.ssa Caterina Vallese

Presidente: Dott. Antonio Maria Pinna Componenti: 
Dott.ssa Barbara Collu, Dott.ssa Caterina Vallese

Presidente: Dott. Antonio Maria Pinna Componenti: 
Dott.ssa Barbara Collu, Dott.ssa Caterina Vallese

S.C. MEDICINA RIABILITATIVA E 
NEURORIABILITAZIONE – AREA INFERMIERISTICA E 
DI SUPPORTO

Coordinamento Medicina Riabilitativa e 
Neuroriabilitazione. Area Infermieristica

Presidente: Dott. Antonio Maria Pinna Componenti: 
Dott.ssa Barbara Collu, Dott.ssa Caterina Vallese

Coordinamento Anestesia, Rianimazione e 
Terapia Intensiva

Presidente: Dott. Antonio Maria Pinna Componenti: 
Dott.ssa Barbara Collu, Dott.ssa Caterina Vallese

S.C. DISTRETTO ALES TERRALBA – SUB AMBITO 
TERRALBA

Coordinamento Distretto Ales Terralba -  
sub ambito Terralba

Presidente: Dott. Antonio Maria Pinna Componenti: 
Dott.ssa Barbara Collu, Dott.ssa Caterina Vallese
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